Dräger X-am® 2500
多气体检测仪
Dräger X-am® 2500 专为个人防护而研发。 这款 1 至 4 种气体检测仪能
够可靠地检测易燃气体和蒸气以及 O2、CO、H2S、NO2 和 SO2。 成
熟可靠的测量技术、坚固耐用的传感器以及简易的操作不仅可以确保
高度安全，还能保证极低的运营成本。
D
-2

0Ex da ia IIC T4/T3 Ga X
订购信息
Dräger X-am® 2500 订货号
Dräger X-am® 2500
提供多种版本。 无法改造来搭配其他
传感器。 含校准证书。 不含电源。
Dräger X-am® 2500 EX1、2 83 23 910
Dräger X-am® 2500 Ex、O2 1、2 83 23 912
Dräger X-am® 2500 Ex、O2、H2S LC1、2 83 23 914
Dräger X-am® 2500 Ex、O2、CO LC1、2 83 23 916
Dräger X-am® 2500 Ex、O2、H2S-LC、CO LC1、2 83 23 918
Dräger X-am® 2500 (83 23 918)，含电源和充电套件
（83 18 785）
83 23 919
Dräger X-am® 2500 Flex1
多达 4 个传感器可供选择（1 个插槽用于 CatEx，3 个插槽用于
XXS 传感器）。 可进行改造来搭配其他传感器。
含校准证书。 电源选配。
83 23 900
订购信息
08 | Dräger X-am® 2500
DrägerSensor 测量范围 分辨率 预期使用寿命 订货号
CatEx 125 PR1、2 0 – 100% LEL
0 – 5 Vol.-% CH4
1% LEL
0.1 Vol.%
> 4年 68 12 950
CatEx 125 PR 气体2 0 – 100% LEL 1% LEL > 3年 68 13 080
DrägerSensor XXS O2 1 0 至 25%（体积百分
比）
0.1 Vol.-% > 5年 68 10 881
DrägerSensor CO LC1 0 至 2,000ppm 1ppm > 5年 68 13 210
DrägerSensor XXS H2S
LC1
0 至 100ppm 0.1ppm > 5年 68 11 525
DrägerSensor NO2 0 至 50ppm 0.1ppm > 3年 68 10 884
DrägerSensor SO2 0 至 100ppm 0.1ppm > 3年 68 10 885
1 德尔格为 Dräger X-am® 2500 和这些传感器提供 3年制造商保修。
2 可对防爆传感器执行特殊校准（标准设置： 甲烷）。
电源
带有充电模块和 PSU的镍氢电源组 T4（完整套装） 83 18 785
镍氢电源组 T4 83 18 704
碱性电源组（不含电池） 83 22 237
碱性电池 T3（2 节） 适用于电源组 83 22 237 83 22 239
碱性电池 T4（2 节） 83 22 240
充电适配器（用于为可充电电池充电，不含
X-am® 设备）
83 26 101
充电附件
充电模块 83 18 639
充电套件，包括充电模块和单一充电器（全球通用） 83 20 333
电源插头 100-240伏交流； 6.25A, 最多可为 20 台设备充电
此外，需要电源插头适配器 83 25 736。
83 21 850
单一充电器（全球通用），可用于多个充电模块
（最多 5 个）
83 16 994
适用于充电模块的车载充电线，12V /24V 45 30 057
车载安装套件，适用于 Dräger X-am® 1/2/5x00 充电模块 83 18 779
泵配件
Dräger X-am® 泵（外置泵） 83 27 100
手泵适配器 83 19 195
密闭空间作业套件，包括一个外置泵和 5米长的 FKM 软管 83 27 117
空便携箱可容纳 X-am® 1/2/5x00、充电附件、探针、气瓶、
泵、3米软管等
83 27 112
校准附件
适用于 Dräger X-am® 1/2/5x00 的校准仓 83 18 752
适用于 Dräger X-am® 1/2/5x00 的 Dräger X-dock® 5300 83 21 880
Dräger X-dock® 的其他型号 请垂询
适用于 Dräger X-am® 1/2/5x00 的德尔格功能测试仪
（不含气瓶）
83 19 131